
 

Página 1 de 8 

–

–

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 2 de 8 

–

–

–

–

–

de palavra através do “bate papo” disponibilizado por vídeo conferência.

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 3 de 8 

–

, escreveu no chat: “

”

no chat foi: “

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 4 de 8 

”.

quirografária, escrevendo no chat: “

”. Informou que o Banco do Brasil tem 

e escreveu a seguinte proposta no chat: “

–

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 5 de 8 

”.

escreveu no chat: “

”.

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 6 de 8 

–

 
1Art. 38. O voto do credor será proporcional ao valor de seu crédito, ressalvado, nas deliberações sobre o plano de 
recuperação judicial, o disposto no § 2o do art. 45 desta Lei. 
Art. 42. Considerar-se-á aprovada a proposta que obtiver votos favoráveis de credores que representem mais da 
metade do valor total dos créditos presentes à assembléia-geral, exceto nas deliberações sobre o plano de recuperação 
judicial nos termos da alínea a do inciso I do caput do art. 35 desta Lei, a composição do Comitê de Credores ou forma 
alternativa de realização do ativo nos termos do art. 145 desta Lei. 
Art. 45. Nas deliberações sobre o plano de recuperação judicial, todas as classes de credores referidas no art. 41 desta 
Lei deverão aprovar a proposta. 
        § 1o Em cada uma das classes referidas nos incisos II e III do art. 41 desta Lei, a proposta deverá ser aprovada 
por credores que representem mais da metade do valor total dos créditos presentes à assembléia e, cumulativamente, 
pela maioria simples dos credores presentes. 
        § 2o  Nas classes previstas nos incisos I e IV do art. 41 desta Lei, a proposta deverá ser aprovada pela maioria 
simples dos credores presentes, independentemente do valor de seu crédito.         
        § 3o O credor não terá direito a voto e não será considerado para fins de verificação de quorum de deliberação 
se o plano de recuperação judicial não alterar o valor ou as condições originais de pagamento

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 7 de 8 

–

–

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Página 8 de 8 

–

–

–

–

Clicksign 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Num. 77843346 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Ata Comércio de Combustíveis - Suspensão ou votação - 23.02 (1).docx
Documento número #90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00

Hash do documento original (SHA256): 09f050af5c845cab33b92d55895448754015baa7c70647b3e7970297db82c326

Assinaturas

RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES

CPF: 221.095.548-35

Assinou como administrador em 23 fev 2022 às 17:21:35

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

REINALDO CAMARGO DO NASCIMENTO

CPF: 293.160.651-00

Assinou como representante legal em 23 fev 2022 às 17:21:21

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

CAMILA FLAVIA CERUSSI MEHLBERG

CPF: 290.194.228-80

Assinou como testemunha em 23 fev 2022 às 17:23:28

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

PAULO ROBERTO COSTA MENDES

CPF: 688.731.231-04

Assinou como testemunha em 23 fev 2022 às 17:21:54

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

GERALDO FONSECA DE BARROS NETO

CPF: 284.255.358-67

Assinou como testemunha em 23 fev 2022 às 17:23:12

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

RHAMAEL THEODORUS YOHANNES OLIVEIRA SHILVA GOMES

VILLAR

CPF: 734.436.971-00

Assinou como testemunha em 23 fev 2022 às 17:22:29

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

GENIR MAIDANA DOS REIS

CPF: 874.437.831-91

Assinou como testemunha em 23 fev 2022 às 17:22:06

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 23 de fevereiro de 2022. Versão v1.8.0.

90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00 Página 1 de 3 do Log

Num. 77843346 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



Log

23 fev 2022, 17:20:13 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee criou este documento número 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00. Data

limite para assinatura do documento: 25 de março de 2022 (16:46). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

rafaelcisneiro.adv@gmail.com, para assinar como administrador, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES .

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

reinaldocn@fcc.adv.br, para assinar como representante legal, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo REINALDO CAMARGO DO NASCIMENTO .

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

gecor.4978@bb.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo CAMILA FLAVIA CERUSSI MEHLBERG .

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

paulomendes.vitorioso@gmail.com, para assinar como testemunha, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo PAULO ROBERTO COSTA MENDES .

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

geraldo@fva.adv.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email (via

token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo GERALDO FONSECA DE BARROS NETO .

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

rhamael.villar@ernestoborges.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo RHAMAEL THEODORUS YOHANNES

OLIVEIRA SHILVA GOMES VILLAR .

23 fev 2022, 17:20:23 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

genir.reis@gmail.com, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo GENIR MAIDANA DOS REIS .

23 fev 2022, 17:21:22 REINALDO CAMARGO DO NASCIMENTO  assinou como representante legal. Pontos de

autenticação: email reinaldocn@fcc.adv.br (via token). CPF informado: 293.160.651-00. IP:

201.71.155.7. Componente de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

23 fev 2022, 17:21:35 RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES  assinou como administrador. Pontos de autenticação: email

rafaelcisneiro.adv@gmail.com (via token). CPF informado: 221.095.548-35. IP: 179.179.91.33.

Componente de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 23 de fevereiro de 2022. Versão v1.8.0.

90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00 Página 2 de 3 do Log

Num. 77843346 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



23 fev 2022, 17:21:54 PAULO ROBERTO COSTA MENDES  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

paulomendes.vitorioso@gmail.com (via token). CPF informado: 688.731.231-04. IP: 201.30.119.2.

Componente de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

23 fev 2022, 17:22:06 GENIR MAIDANA DOS REIS  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

genir.reis@gmail.com (via token). CPF informado: 874.437.831-91. IP: 201.71.155.7. Componente

de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

23 fev 2022, 17:22:29 RHAMAEL THEODORUS YOHANNES OLIVEIRA SHILVA GOMES VILLAR  assinou como testemunha.

Pontos de autenticação: email rhamael.villar@ernestoborges.com.br (via token). CPF informado:

734.436.971-00. IP: 160.20.23.7. Componente de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

23 fev 2022, 17:23:16 GERALDO FONSECA DE BARROS NETO  assinou como testemunha. Pontos de autenticação:

email geraldo@fva.adv.br (via token). CPF informado: 284.255.358-67. IP: 179.159.133.116.

Componente de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

23 fev 2022, 17:23:29 CAMILA FLAVIA CERUSSI MEHLBERG  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

gecor.4978@bb.com.br (via token). CPF informado: 290.194.228-80. IP: 170.66.1.236.

Componente de assinatura versão 1.214.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

23 fev 2022, 17:23:29 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00, com

os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 23 de fevereiro de 2022. Versão v1.8.0.

90177f3c-361f-444c-a9cc-4f254298ba00 Página 3 de 3 do Log

Num. 77843346 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:36

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075601432



 

                                              

                                        !"#$%&''   (            ) *    ()+  ) , -! .- -.-- $%/$#/.'

    )        0         0  1  2        $"!3'&'3   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

  (   56 6)  5      )     )   *7  0  1  2        $"# '&#-   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

 5  (        * 0     )(  ),*        
0     +   0  8()

()   )      $"#3$&#' ,)    (            )       (  $#% 4 -! .- -.-- $%/$./% 

) ) ,    ( 0  ,      8    0   *       )
) ) ,    " "

                  #3"%$%&..
 + ( )  0+)    *  5 +   )      )   
 +     , ()        

3!%%!4'3$..     (0 $'"$%!8  -! .- -.-- $%/.4/$!

    6 9     ( (        )()  0  1  2        $"!3'&-4   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

,  7 )  )        )      0  1  2        $"!3'&-4   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

          ) 0)  )   (    0  1  2        $"!3'&'3   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

 ( )        0   *       )  )0   )   0  8
)  

()   )      -%#".%'&%-      )   )5 :  ; , ()      (  4$ # -! .- -.-- $%/!./!-

 ( )        0   *       )  )0   )   0  8
)  

()   )      -"!$#"#4$&3%      )   )5 :  ; , ()      (  4$ # -! .- -.-- $%/!./!-

:        *     0 0  1  2        $"!3'&-4   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

 )           )       +  0  1  2        $"# '&#-   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

 *   : 0         0  (  +    0  1  2        $"#'3& .   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

( -   ()     )    0   *       )  )   
 0  

                  3"$  &.!   *  ) )   *7  ()  )               (0 -'! ' -! .- -.-- $%/.$/##

(      +)    *)   (         0   0  1  2        $"!3'&-4   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

( 0+)*       ,*)  ( ,  +<)  0  1  2        $"!3'&-4   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

      0)(      ()      )     *0    )
  ( )7   0  8)  

()   )      !44&-$ ,)    (            )       (  $#% 4 -! .- -.-- $%/$./% 

 )          *        ) ()  )  0  1  2        $"!3'&-4   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

  =7)    ( * 0= )       ,                %"%%!"'%#&#- ,)          )    )         )0         -.4"%! -! .- -.-- $%/$$/##

   ) 0       ,*)  ,  >   )  0  1  2        $"# '&%%   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

     ,)     *7 8() ()   )      $".-.&!' ,)    (            )       (  $#% 4 -! .- -.-- $%/$./% 

  5          0   *       )  )         )
 )0   )    

                  --."$$'&%. ( 0+)*  ( 77  (  0    .$#.3' $$!'     (0 - -4' -! .- -.-- $%/.$/%4

  5          0   *       )  )         )
 )0   )    

                  !##"%'.&!# ( 0+)*  ( 77  (  0    .$#.3' $$!'     (0 - -4' -! .- -.-- $%/.$/%4

 )   0 <   )  )     )   ()    0  1  2        $"4#3&#.   *      ) 0     0  ()  )  4  3!$-!$.% -! .- -.-- $%/-3/.$

               ?   @     $    -

 @     $    -

Num. 77843349 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:37

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075603785



                                              

          ()      ) ( 0)          
    0 *     0  8)  

()   )      -"4'#&4 ,)    (            )       (  $#% 4 -! .- -.-- $%/$./% 

0+     :)            0       ,*) 8() ()   )      !"..$&#! ,)    (            )       (  $#% 4 -! .- -.-- $%/$./% 

               ?   @     -    -

 @     -    -

Num. 77843349 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:37

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075603785



 

             

      

             

       

             

      

             

      

Num. 77843353 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:38

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075603789



 

                                                      

                                     !    "       # $    !#%  # &     '  () *( (*((  +,  ,(-

    #        .         .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

  !   23 3#  2      #     #   $4  .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

 2  !        $ .     #!  #&$         .     %   .  5!# !#   #11 &#    !            #       '  () *( (*((  +,  ,)6

# # &    ! .  &      5    .   $       # # # &    7 7                 % ! #  .%#    $  2 %   #      #     %     & !#          8     () *( (*((  +, (,*9

"   3 :     ! !        #!#  .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

&  4 #  #        #      .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

          # .#  #   !1   .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

 !1#        .   $       # 1#.   #   .  5#11 !#   #11      #   #2 ;  < & !#    8     () *( (*((  +,  ,( 

 !1#        .   $       # 1#.   #   .  5#11 !#   #11      #   #2 ;  < & !#    8     () *( (*((  +,  ,( 

;        $""   . .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

 #           #       %  .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

 $   ; .         .  !  %    .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

! (   !#     #    .   $       # 1#     .                    $  # #   $4  !#  #             8     () *( (*((  +, (, +

!      %#    $#   !         .   .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

! .%#$       &$#  ! &  %=#  .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

      .#!1     !#      # 1   $.    #   !1#4   .  5#11 !#   #11 &#    !            #       '  () *( (*((  +,  ,)6

1#          $        # !#  #  .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

  >4#    ! $ .> #       &             &#      "   #    #         #.    8     () *( (*((  +,  , ?

   # .       &$#  &  @   #  .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

     &#     $4 5!# !#   #11 &#    !            #       '  () *( (*((  +,  ,)6

  2   "      .   $       #  #         # 1#.   #                    ! .%#$  ! 44  !  .        '  () *( (*((  +,  ,) 

  2   "      .   $       #  #         # 1#.   #                    ! .%#$  ! 44  !  .        '  () *( (*((  +,  ,) 

 #   . =  "#  #     #   !#    .  /  0     1 $      # .     .  !#  #      '  () *( (*((  +, (,*)

   1      !#      # ! .#      1        . $     .  5#11 !#   #11 &#    !            #       '  () *( (*((  +,  ,)6

.%     ;#            .       &$# 5!# !#   #11 &#    !            #       '  () *( (*((  +,  ,)6

 A        ,               &           B     B  ) *6 (*(( 1C           

1C           

Num. 77843354 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:38

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114200000075603790



 

      
              
      

      

      

       
              
      

      

      

, ,

 
 
 

, ,

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Num. 77843356 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:39

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114300000075603792



 

                                                      

                                     !    "       # $    !#%  # &     '   ( )   )   *+,((, +

    #        -         -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

  !   23 3#  2      #     #   $4  -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

 2  !        $ -     #!  #&$         -     %   -  5!# !#   #00 &#    !            #       '   ( )   )   *+,( ,6)

# # &    ! -  &      5    -   $       # # # &    7 7                 % ! #  -%#    $  2 %   #      #     %     & !#          8      ( )   )   *+,( ,(9

"   3 :     ! !        #!#  -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

&  4 #  #        #      -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

          # -#  #   !0   -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

 !0#        -   $       # 0#-   #   -  5#00 !#   #00      #   #2 ;  < & !#    8      ( )   )   *+,(*,*1

 !0#        -   $       # 0#-   #   -  5#00 !#   #00      #   #2 ;  < & !#    8      ( )   )   *+,(*,*1

;        $""   - -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

 #           #       %  -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

 $   ; -         -  !  %    -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

!     !#     #    -   $       # 0#     -                    $  # #   $4  !#  #            .  =>  ( )   )   *+,((,(9

!      %#    $#   !         -   -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

! -%#$       &$#  ! &  %?#  -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

      -#!0     !#      # 0   $-    #   !0#4   -  5#00 !#   #00 &#    !            #       '   ( )   )   *+,( ,6)

0#          $        # !#  #  -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

  @4#    ! $ -@ #       &             &#      "   #    #         #-    8      ( )   )   *+,(*,*9

   # -       &$#  &  A   #  -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

     &#     $4 5!# !#   #00 &#    !            #       '   ( )   )   *+,( ,6)

  2   "      -   $       #  #         # 0#-   #                    ! -%#$  ! 44  !  -      8      ( )   )   *+,( ,6 

  2   "      -   $       #  #         # 0#-   #                    ! -%#$  ! 44  !  -      8      ( )   )   *+,( ,6 

 #   - ?  "#  #     #   !#    -  .  /     0 $      # -     -  !#  #      '   ( )   )   *+,((,)1

   0      !#      # ! -#      0        - $     -  5#00 !#   #00 &#    !            #       '   ( )   )   *+,( ,6)

-%     ;#            -       &$# 5!# !#   #00 &#    !            #       '   ( )   )   *+,( ,6)

   '      ,            0          B         ;   B   C B >           D                 >     >.     0E     *    *

0E     *    *

Num. 77843360 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:40

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114300000075603796



 

         

       

 

                 

              

 

                 

      

      

      

      

 

         

      

      

, ,

 
 
 

, ,

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Num. 77843363 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RAFAEL CISNEIRO RODRIGUES - 25/02/2022 13:38:41

https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090511492114300000075603799


